

خبرنامه الکترونیکی شماره

سندانه

۲۷ مرداد ماه ۹۵





روابط عمومی

شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی

WWW.SUGARCAN.IR
WWW.SUGARCANNEWS.IR

برای عضویت در کانال تلگرام نیشکرنیوز از طریق
تلفن همراه خود روی لینک زیر کلیک کنید:
<https://telegram.me/sugarcaneNews>
بعد از ورود بر روی دکمه Join کلیک کنید!

 <https://telegram.me/sugarcaneNews>

 0936-528-5192

مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی در خصوص اقتصاد مقاومتی گفت: بحث اقتصاد مقاومتی که رهبر معظم انقلاب بیان کردند در شرکت توسعه نیشکر در حال انجام است و ضریب خوداتکایی در صنعت نیشکر بسیار بالاست.

وی افزود: اکنون ما از تولید ۳۰۰ هزار تن شکر رسیدیم به تولید ۶۰۰ هزار تن شکر و ما با اطمینان می‌گوییم که توسعه نیشکر مصداق بارز اقتصاد مقاومتی مقام معظم رهبری است چرا که ما در شرایط تحریم با تمام توان و تلاش کار کردیم و علاوه بر اینکه تولید خود را افزایش دادیم به اشتغال پایداری هم رسیدیم.

وی اظهار کرد: در زمینه کارهای تحقیقاتی در شرکت توسعه نیشکر ما دو درصد از فروش خود را برای انجام کارهای تحقیقاتی گذاشتیم، لذا ما در انجام کارهای تحقیقاتی هیچ مشکلی نداریم و در حال حاضر هم بیش از ۷۰ طرح تحقیقاتی کلان در حال انجام داریم.

وی به پروژه‌های در دست اجرا در این شرکت از جمله؛ سالن چند منظوره ورزشی توسعه نیشکر، راه اندازی کارخانه شکر قهوه‌ای که در مرحله نصب تجهیزات است، اشاره کرد و گفت: راه اندازی کارخانه کاغذسازی هم که در اوایل با همکاری چینی‌ها شروع شده بود در حال حاضر با همکاری اروپائیان در حال نهایی شدن است و امیدواریم امسال عملیات اجرایی آن را آغاز کنیم.

مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر همچنین در خصوص سیاست‌های کلی این شرکت در سال جاری گفت: به حداقل رساندن مصرف آب و استفاده بهینه از آن، رعایت تمام استانداردها در همه واحدها، نقش جدی در تنظیم بازار قند و شکر در کشور و کنترل و تامین نیاز این بازار، تولید ۳۳ میلیون لیتر الکل و تولید سایر محصولات جانبی و تلاش برای تعاملات اجتماعی بیشتر، تلاش بیشتر جهت رعایت استانداردهای زیست محیطی، همکاری با شرکت‌های دانش بنیان و در نهایت ایجاد اشتغال بیشتر و رسیدن به یک تولید و توسعه پایدار از اهم برنامه‌های ماست.



مهندس صادقی مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی:

امسال ۶۰۰ هزار تن شکر تولید خواهیم کرد

به گزارش نیشکرنیوز، مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی گفت: شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی در سال زراعی ۹۶-۹۵ پیش بینی می‌شود با توجه به اقدامات انجام شده بیش از ۶۰۰ هزار تن شکر تولید کند که این میزان شکر از برداشت حدود ۶ میلیون تن نیشکر تولید خواهد شد که رکورد جدیدی در برداشت نیشکر و تولید شکر می‌باشد.

نسیم صادقی افزود: ما در سال گذشته برای تنظیم بازار حدود ۱۰۵ هزار تن شکر وارد کردیم و همچنین ۴۰ هزار تن هم از شرکت‌های دیگر، شکر خریداری کردیم تا علاوه بر تامین شکر کشور بتوانیم با این خرید داخلی به شرکت‌های که تا حدودی مشکل مالی داشتند کمک کنیم اما هدف ما این است که در سال‌های آینده تولید و تجارت شکر در توسعه نیشکر به یک میلیون تن شکر برسد و ما بتوانیم در مجموع ۵۰ درصد شکر مورد نیاز کشور را تامین کنیم.

صادقی اظهار کرد: ما برای ایجاد اشتغال باید زمینه‌های لازم را فراهم کنیم و علاوه بر فعالیت تولید نیشکر و شکر کارهای غیر نیشکری بیشتری را در اراضی آیشی و در پتانسیل‌های موجود خود انجام دهیم و از تمامی ظرفیت‌ها و امکانات شرکت برای تولید و اشتغال استفاده کنیم.

کسب عنوان شرکت برتر در زمینه برگزاری کمیته های حفاظت فنی و بهداشت کار توسط شرکت کشت و صنعت نیشکر دهخدا



HEALTH SAFETY ENVIRONMENT



مدیر عامل شرکت کشت و صنعت نیشکر دهخدا در گفت و گو با نیشکرنیوز اظهار داشت: شرکت کشت و صنعت نیشکر دهخدا با توجه به برگزاری کمیته‌های حفاظت فنی و بهداشت کار در سال ۹۴ موفق به دریافت عنوان شرکت برتر از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان خوزستان شده است.

در محیط کار، همکاری با کارفرما در تهیه دستورالعمل‌های لازم برای انجام کار مطمئن، سالم و بدون خطر و ... اشاره کرد. لازم به ذکر است شرکت کشت و صنعت نیشکر دهخدا با اجرای ضوابط مربوط به تولید، نگهداری و بسته بندی در راستای ارتقاء کمی و کیفی محصول، موفق به کسب تندیس و لوح واحد نمونه تولیدی در سال ۹۴ از معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور و همچنین موفق به دریافت گواهینامه عضویت افتخاری یک ساله از انجمن بهبود و کیفیت صنایع ایران گردید.

شرکت کشت و صنعت نیشکر دهخدا از جمله واحدهای هفت‌گانه شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی می‌باشد که توانست در زمینه تولید نیشکر و شکر رکوردهای جهانی را به نام خود به ثبت برساند. این شرکت در ۲۵ کیلومتری شمال اهواز واقع شده است.

فریبرز کریمی‌زند افزود: به منظور تامین مشارکت کارگران و کارفرمایان و نظارت بر حسن اجرای مقررات حفاظت فنی و بهداشت کار و در راستای صیانت نیروی انسانی و منابع مادی شرکت و همچنین پیشگیری از حوادث و بیماری‌های ناشی از کار، حفظ و ارتقای سلامتی کارگران و سالم سازی محیط‌های کار، تشکیل کمیته‌های حفاظت فنی و بهداشت کار با رعایت ضوابط و مقررات برای تمام بنگاه‌های اقتصادی الزامی است.

کریمی‌زند به وظایف کمیته حفاظت فنی و بهداشت کار از جمله؛ طرح مسائل و مشکلات حفاظتی و بهداشتی در جلسات کمیته و ارائه پیشنهادات لازم جهت رفع نواقص و سالم سازی محیط کار، همکاری و تشریک مساعی با کارشناسان بهداشت حرفه‌ای و بازرسان کار، جهت اجرای مقررات حفاظتی و بهداشت کار، توجیه و آشناسازی کارگران نسبت به رعایت مقررات و موازین بهداشتی و حفاظتی



شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی



مؤسسه تحقیقات و آموزش توسعه نیشکر و صنایع جانبی خوزستان

گلدهی نی شکر

ضرورتی برای تولید بذر و انجام عملیات اصلاحی
به منظور معرفی واریته‌های جدید



تالیف:

دکتر حسن حمدی

فراهم شد که پس از گلدهی و بذرگیری طی مراحل مختلف سلکسیون مشخص و واریته ایرانی وارد فرآیند آزمایشی تولید شده است.

کتاب حاضر ضرورت تولید بذر و انجام عملیات اصلاحی برای معرفی واریته‌های جدید را در هشت فصل با عنوان‌های (تاریخچه و اهمیت گلدهی نیشکر، گیاهشناسی نیشکر، گلدهی نیشکر، دوره روشنایی، عوامل موثر بر گلدهی، گلدهی در شرایط گلخانه در ایران، گلدهی در شرایط طبیعی ایران و گلدهی در شرایط کنترل شده) توضیح می‌دهد.

گفتنی است این کتاب که در زمینه مستندسازی مطالعات مؤسسه تحقیقات و آموزش توسعه نیشکر و صنایع جانبی خوزستان ارزش به‌سزایی دارد به سفارش مؤسسه، توسط نشر کردگار در ۱۶۲ صفحه در شمارگان هزار نسخه و با قیمت ۱۸۰۰۰ تومان منتشر شده است. علاقمندان برای تهیه این کتاب می‌توانند با شماره تلفن ۰۶۱۳۳۱۳۰۷۲۹ کتابخانه مؤسسه تماس بگیرند.

به گزارش نیشکرنیوز به نقل از روابط عمومی مؤسسه تحقیقات و آموزش توسعه نیشکر و صنایع جانبی، دکتر حسن حمدی از پیشکسوتان زراعت نیشکر است که فعالان این حوزه، «گلدهی نیشکر در ایران» را مدیون تلاش‌های ایشان می‌دانند. حمدی درباره لزوم گلدهی نیشکر در ایران گفت: صنعت نیشکر ایران متکی به واریته‌های قدیمی است که در مناطقی همانند جنوب آمریکا و جهت بهره‌برداری در شرایط آب و هوایی آنها اصلاح و معرفی شده‌اند. بنابراین اصلاح ارقام جدید نیشکر منطبق با شرایط آب و هوایی و خاک جنوب کشورمان و معرفی آنها به کشت و صنعت‌های نیشکری یک ضرورت است. در این راستا جهت تولید واریته‌های سازگار در شرایط آب و هوایی خوزستان به القاء گلدهی در این گیاه برای تولید بذر نیاز داریم.

وی افزود: با توجه به اینکه نیشکر در شرایط آب و هوایی خوزستان به گل دهی نمی‌رود طی پژوهش‌های وسیع و طولانی مدت شرایط لازم در گلخانه برای این گیاه



شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی

مؤسسه تحقیقات و آموزش توسعه نیشکر
و صنایع جانبی خوزستان

آفات و بیماری‌های نی‌شکر

ومدیریت آن‌ها در ایران

تألیف: دکتر کورش طاهرخانی



فهرست اسامی و اصطلاحات علمی و واژه نامه، چهار ضمیمه کاربردی را نیز به کتاب افزوده است که از جمله آنها می‌توان به بررسی تطبیقی علف‌های هرز میزبان بیماری‌های نیشکر با علف‌های هرز موجود در ایران و خوزستان اشاره کرد.

نشر کردگار اخیراً این کتاب را در ۳۳۷ صفحه در شمارگان هزار نسخه و با قیمت ۲۰۰۰۰ تومان منتشر کرده است. علاقمندان برای تهیه این کتاب می‌توانند با شماره تلفن ۰۶۱۳۳۱۳۰۷۲۹ کتابخانه مؤسسه تحقیقات و آموزش توسعه نیشکر و صنایع جانبی تماس بگیرند.

به گزارش نیشکرنیوز به نقل از روابط عمومی مؤسسه تحقیقات و آموزش توسعه نیشکر و صنایع جانبی، مؤلف این کتاب نتیجه پژوهش‌های خود و سایر محققان مؤسسه و همچنین مطالعات سایر مراکز تحقیقاتی را که طی ۵۰ سال گذشته که در حوزه آفات و بیماری‌های نیشکر انجام شده را در این کتاب گردآوری کرده است. لازم به ذکر است مدیریت مبارزه با آفات و بیماری‌های نیشکر از مباحث مفید و کاربردی این اثر است که نویسنده به آن توجه شایانی داشته است. مؤلف پس از شرح مفصل آفات و بیماری‌های نیشکر در دو فصل مجزا،





شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی

مؤسسه تحقیقات و آموزش توسعه نیشکر
و صنایع جانبی خوزستان

اصول مدیریت کاربردی آب در نیشکر



گردآوری: علی شینی دشتگل

که در زمینه نیشکر و آبیاری آن فعالیت دارند، توصیه میشود. گفتنی است کتاب فوق توسط مهندس علی شینی دشتگل، از محققان فعال مؤسسه در شش فصل گردآوری و به سفارش مؤسسه تحقیقات و آموزش توسعه نیشکر و صنایع جانبی خوزستان منتشر شده است. علاقمندان برای تهیه این کتاب میتوانند با شماره تلفن ۰۶۱۳۳۱۳۰۷۲۹ کتابخانه مؤسسه تماس بگیرند.

به گزارش نیشکرنیوز به نقل از روابط عمومی مؤسسه تحقیقات و آموزش توسعه نیشکر و صنایع جانبی، اهمیت موضوع مصرف بهینه آب در سطح حدود ۱۰۰ هزار هکتار اراضی نیشکر خوزستان، نویسنده کتاب را بر آن داشته تا پس از بررسی طرحهای کاربردی اجرا شده در نیشکر، نتایج مهم و کاربردی آنها را گردآوری و تدوین کند. مطالعه این کتاب به مدیران، کارشناسان آبیاری مزارع، دانشجویان و همه افرادی





دستاوردهای استقرار استاندارد آموزشی ISO ۱۰۰۱۵ برای دستیابی به کشاورزی دقیق

به گزارش نیشکریوز، مدیرعامل شرکت کشت و صنعت نیشکر دهخدا گفت: پس از سپری شدن یک سال از استقرار استانداردهای آموزشی ISO ۱۰۰۱۵، آموزش کارکنان شرکت در راستای نهادینه سازی کشاورزی دقیق بصورت منظم تر و در قالبی هدفمند پی گیری شده است.

فریبرز کریمی زند افزود: در سال مالی ۹۵-۱۳۹۴، سرانه ۶۹ ساعت آموزش برای هر نفر هدف گیری شده که تاکنون ۵۱ ساعت آن محقق و مابقی تا پایان شهریورماه ۹۵ به مرحله اجرا گذاشته خواهد شد.

ایشان تاکید نمودند که با تکیه بر برقراری ارتباط تنگاتنگ با موسسه تحقیقات و آموزش نیشکر و ایجاد مفاهمه در زمینه های آموزش و تحقیقات تلاش شده است ضمن استاندارد کردن عملیاتی همچون واکاری، مبارزه با علف های هرز، آبیاری و ... با آموزش مداوم و در ضمن کار، مهارت همکاران افزایش و فرهنگ انجام این

امور در سطح وسیع نهادینه گردد. مدیرعامل کشت و صنعت نیشکر دهخدا در پایان، رمز اصلی موفقیت شرکت دهخدا را اعتقاد راسخ هیات مدیره و تمام مدیران اجرائی بر اهمیت توسعه همه جانبه سرمایه های انسانی قلمداد و تنظیم تقویم آموزشی بر پایه نیازسنجی مستمر شغلی پست های سازمانی و استقرار سامانه نرم افزاری را ابزاری کارآمد برای ایجاد سازمانی توسعه محور و یادگیرنده دانسته و اظهار امیدواری نمود که طی چند سال آینده با استقرار نظام حاکمیت شرکتی و مدیریت استراتژیک در حوزه های عملیاتی و تکنولوژی اطلاعات، گام های مهم و مستمری را در مسیر تبدیل شرکت، به سازمانی یادگیرنده برداشته خواهد شد.

کشت و صنعت نیشکر دهخدا از جمله واحدهای شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی است که در ۲۳ کیلومتری شمال اهواز قرار دارد.